
www.csob.cz

Stavebko
pro všechny  
vaše plány

Stavební 
SPOŘENÍ

Prémie až

od nás
3 000 Kč



Založte si stavebko  
a začněte zhodnocovat 
své vklady

Kontakt na našeho specialistu:

Zhodnocení 4,5 % zahrnuje základní úrokovou sazbu z vkladů 
v aktuálně platné tarifní variantě Spořicí, úrokový bonus při splnění 
podmínek aktuálně platného Bonusového programu a maximální státní 
podporu 1 000 Kč ročně, prémii 1 000 Kč za uzavření smlouvy  
při splnění podmínek marketingové akce „Prémie 1 000 Kč + 2 000 Kč  
za vklad (ČP)“, tj. alespoň 6 let spoření s pravidelným měsíčním 
vkladem min. 1 700 Kč, splnění podmínek pro získání státní podpory 
a dalších podmínek uvedené marketingové akce a cílovou částku  
od 150 000 Kč do 680 000 Kč. Zhodnocení nezahrnuje úhrady  
za vedení účtu ani daň z úroků z vkladů.

Tento dokument má pouze informativní charakter a nejedná se  
o nabídku ani veřejnou nabídku. Poskytovatelem stavebního spoření  
a prémií je ČSOB Stavební spořitelna, a.s. Marketingová akce „Prémie
1 000 Kč + 2 000 Kč za vklad (ČP)“ platí od 8. 1. 2024, a pouze pro 
pobočky České pošty. Detailní informace o podmínkách této akce jsou 
uvedeny na webu www.csobstavebni.cz/stavebnisporeni.

Získejte:
 Možnost celkového zhodnocení vkladů  

 až 4,5 % ročně po dobu 6 let
 Prémie 1 000 Kč za založení smlouvy a 2 000 Kč  

 za vklad min. 50 000 Kč do 4 měsíců
 Státní podporu až 1 000 Kč ročně
 Bezpečí pro své prostředky na stavebku.  

 Vklady jsou pojištěny až do výše 100 000 EUR

Stavebko vám poslouží i jako základ  
pro získání úvěru či meziúvěru na bydlení. 
Domluvte si schůzku na pobočce České pošty.

02/24 | DL


